
Zápis 1/2013  z jednání výboru SRPG ve šk. roce  
2013/2014 

 
Datum jednání:   13.11. 2013, 16,00 hod. 
Místo jednání:     ředitelna GPB 
Přítomni:             ředitelka GPB  RNDr. Olga Onderková 
         Ing. Kolčář, Ing. Lampartová,   p. Weissmannová, 
                          Ing. Hlisnikovský , p. Kubíková   
      
 
Program: 
 

1. Odsouhlasení návrhu nových stanov sdružení členy výboru 
- po odsouhlasení Valným shromážděním zašle místopředseda Výboru 
k zaregistrování na Ministerstvo vnitra ještě do konce roku 2013. 

2. Odsouhlasení návrhu příspěvku 350,- Kč (300,- druhé dítě) pro školní rok 
2013-2014 

3. Diskuse ohledně zvýšení příspěvku pro následující období (již cca. 3 roky se 
částka nemění). Doporučení navýšit příspěvek na 400,- Kč pro další školní rok  

4. Paní ředitelka – seznámení s návrhem využití daru škole v tomto školním roce 
a s použitím daru v minulém školním roce (viz konečné vyúčtování za šk.rok 
2012-2013 – doplní pokladník Výboru) 

5. Příprava na jednání Valného shromáždění 13.11.2013, 16,30 hod.  
6. Různé – další jednání výboru na jaře 2014, příprava na maturity 6.ročníků 
 
 
 
 

 
Zapsala: Petra Lampartová 
Odsouhlasil: Ing. Kolčář, předseda výboru 
 
 
 
 
Na vědomí:   ředitelka GPB, členové výboru 


